
57001:001:2050
Loodi alajaam

57001:001:0023
Porilinna57001:001:0131

Moonaka

57001:001:2020

Keskuse

kraav

kr

Loodi AJ

kr
 8

4.
76

 8
4.

72
 8

4.
76

 8
4.

79

 84.98

 85.53

 85.77

 85.52  83.92
 81.81

 85.68

 84.96

 84.32

 79.66  78.17

 78.58

 77.17
 75.73

 72.30

 72.42

 72.72

 72.66

 71.25

 68.76
 68.22

 68.13

 68.79

 65.09

 63.94

 64.73
 64.86

 63.93

 84.86

 84.84
 84.76

 84.77

 84.85

 8
4.

81

M89H30

M89H31

M89H32

M89H33

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯

↯↯↯↯↯↯↯↯↯↯↯↯↯↯
↯

↯
↯

↯
↯

↯
↯

↯
↯

Asendada olemasolev KP paljasjuhe
BLL-99 kaetud juhtmega mastidel
M89H17-M89H33
L = 1416m

M89H33 asendada:
11m, klass 4, TAN + 2x tugi
12m klass 3 + tõmmits;
Vajadusel paigaldada riiglid.
Mastile lisada LSK-d; LP20983

Loodi:(Viljandi M)
KTPN alajaamast võtta
välja KP sularid.
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Õhuliini rippe joonis 13
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Kp õhuliini paigaldamine.

Õhuliini rippe joonis 14
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Kp õhuliini paigaldamine.Õhuliini rippe joonis 15
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Kp õhuliini paigaldamine.

Mast M89H30 asendada
KREO 11m, klass 4

Mast M89H31 asendada
TAN 11m, klass 4 + tugi 12m klass 4 +
tõmmits.
Paigaldada riiglid.
Paigaldada sädevahemikud

Mast M89H32 asendada
TAN 11m, klass 4 + tugi 12m klass 3
Paigaldada riiglid.

Ol. olev õhuliin AS-35.
L(M89H33-M89H34=72m
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Jaanus Kaldoja

Töö nimetus:

Tellija:

Joonise nimetus:

Aadress: Päevalille 2-2, Ülenurme,
Tartumaa; 61714

MTR: TEL002388
Reg. nr: 12688881
Telefon: +372 553 4119
E-mail: jaanus@stromtec.ee
Projekteerija:
Kontrollis:

Kuupäev:
Töö nr:
Joonise nr: 027

Mõõtkava: M1:500 A2

Proj. 21 kV kaabel (eesmine nr on kaablite arv)
Proj. 0.4 kV kaabel (eesmine nr on kaablite arv)
Proj 20 kV õhuliin
Proj. 0.4 kV rippkeerdkaabel

Haljastuse taastamine (kaevetööde ala)
Liinikoridoride puhastus
Ol. olev 0.4 kV õhuliin
Ol. olev 0.4 kV kaabel

Ol. olev keskpingekaabel
Ol. olev sidetrass (valguskaabel)
Ol. olev sidetrass (vaskkaabel)
Ol. olev veetrass
Ol. olev kanalisatsioonitrass
Ol. olev drenaaž
Ol. olev gaasitrass

Katastriüksuse piir
Ol. olev soojatrass

Demonteeritav võrk
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Ol. olev keskpinge-õhuliin

Proj. keskpinge mast
Proj. keskpinge mastitugi
Proj. tõmmits

50 Proj. mastalajaam

Proj. maandus
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